

POLSKIE SKLEPY

nr 03/2025

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

OD CZWARTKU NOWA GAZETKA



-31%
Cena z Karty Klienta
12,99

Ptasie Mleczko E.Wedel 340 g

Wybrany asortyment
Lotte Wedel

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,99 zł

*Cena z kartą klienta: 12,99 zł/szt.

(38,20 zł/kg)

Cena bez karty 18,99 zł/szt.

(55,85 zł/kg)

Limit dzienny na kartę klienta: 5 szt.



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ

PIĄTEK
20-22
STYCZNIA

Cena z aplikacją
22,99

Kawa rozpuszczalna Jacobs Cronat Gold 200 g

Cena za 1 szt. (114,95 zł/kg)
Cena bez aplikacji 26,99 zł
Cena za 1 szt. (134,95 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 22,99 zł



Oferta ważna w dn. 16.01.-22.01.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

CZWARTEK
SOBOTA
16-18
STYCZNIA

WSZYSTKIE CUKIERKI NA WAGĘ -20%
Rabat naliczony przy kasie. Oferty nie łączą się.



-47%
9,99

Szynka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg

Cena przed obniżką 18,99 zł/kg

Cena regularna 14,99 zł/kg

Cena 9,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Szynka wieprzowa bez kości/ ćwiartka z kurczaka/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



CZWARTEK
SOBOTA
16-18
STYCZNIA

HIT na Sobotę

Lista sklepów na www.topaz24.pl

-47%
4,99

Ćwiartka z kurczaka

Cena za 1 kg

Cena przed obniżką 9,49 zł/kg

Cena 4,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Ćwiartka z kurczaka/ szynka wieprzowa bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



DOBRE POLSKIE

SOBOTA
18
STYCZNIA

-42%
3,99

Banan

Cena za 1 kg

Cena przed obniżką: 6,99 zł



!super! cena!
5,99

Napój Coca-Cola/ Fanta/ Sprite 1,5 L

Wybrany asortyment
Coca-Cola

Cena za 1 szt. (3,99 zł/L)



Oferta ważna w dniach 16.01.25 (czwartek) - 22.01.25 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów



DATA
OBOWIĄZYWANIA
02.12.
2024 26.01.
2025

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

LOTERIA ZIMA z TOPAZ

WYGRAJ

100 000 zł

lub TYSIĄCE INNYCH NAGRÓD!

PARTNERZY LOTERII



KUPOJ

PRODUKTY OZNACZONE
LOGO LOTERII

ZA MIN. 20 zł

LUB ZRÓB
DOWOLNE ZAKUPY

ZA MIN. 99 zł

ODBIERZ KUPON

I ZAREJESTRUJ GO NA

WWW.LOTERIATOPAZ.PL

(ZACHOWAJ KUPON)

ZAKRĘĆ KOŁEM

NA STRONIE WWW

I WYGRAJ

SUPERNAGRODY

SZCZEGÓŁY I REGULAMIN LOTERII NA WWW.LOTERIATOPAZ.PL

Duda



**!super
cena!**
0,99 100 g

Paszetowa 100 g

Drobiowa/ firmowa
Duda
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**!super
cena!**
3,89 100 g

Schab
klasyczny 100 g

Duda
Cena za 100 g (38,90 zł/kg)



**!super
cena!**
1,79 100 g

Filet złocisty 100 g

Cedrob
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



**!super
cena!**
3,89 100 g

Szynka
klasyczna 100 g

Duda
Cena za 100 g (38,90 zł/kg)



**!super
cena!**
2,79 100 g

Pier z kurczaka
w galarecie
z warzywami 100 g

Duda
Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



LADA PEŁNA MIĘS
codziennie świeża dostawa!



-47%

9,99

Szynka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 18,99 zł/kg
Cena regularna 14,99 zł/kg

Cena 9,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 69 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Szynka wieprzowa bez kości/ ćwiartka z kurczaka/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



hit



! super cena !
6,99

Skrzydeltka z kurczaka

Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE

! super cena !
2,49

Korpus z kurczaka

Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE

DOBRE POLSKIE



! super cena !
17,99

Boczek wieprzowy bez żeber

Cena za 1 kg

! super cena !
17,99

*** Kurczak Zagrodowy**

Cena za 1 kg



! super cena !
9,99

*** Mięso z indyka na kotlety Samo dobro 500 g**

Indykpol
Cena za 1 op. (19,99 zł/kg)



DOBRE POLSKIE

! super cena !
29,99

Polędwiczki wieprzowe

Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE

! super cena !
1,99

Wątróbka wieprzowa

Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE

Lista sklepów na www.topaz24.pl

DOBRE POLSKIE

HIT na Sobotę

-47%
4,99

Ćwiartka z kurczaka

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 9,49 zł/kg

Cena 4,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Ćwiartka z kurczaka/ szynka wieprzowa bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



*** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

www.topaz24.pl

3

Stragan
świeżości

**CODZIENNIE
ŚWIEŻA
DOSTAWA!**

**! super
cena !**
6,29

Ananas
Cena za 1 kg

**! super
cena !**
5,69

Gruszka
Konferencja/Lukasówka
Cena za 1 kg

**! super
cena !**
4,19

*Mango
Cena za 1 szt.

**! super
cena !**
9,99

Kiwi
Cena za 1 kg

-42%
3,99

Banan
Cena za 1 kg
Cena przed obniżką: 6,99 zł

**! super
cena !**
6,29

*Borówka 125 g
Cena za 1 op. (50,92 zł/kg)

**! super
cena !**
4,99

Pomarańcza
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

! super cena !
3,69

Kapusta pekińska
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

! super cena !
6,29

Włoszczyzna
Cena za 1 pięczek

! super cena !
8,99

Pomidor
Cena za 1 kg

! super cena !
2,99

Salata masłowa
Cena za 1 szt.

! super cena !
1,99

Cebula
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

DOBRE
POLSKIE

! super cena !
4,99

Pieczarka 400 g
Cena za 1 op. (12,48 zł/kg)

! super cena !
3,99

* **Hummus Perla 130 g**
Klasyczny/ paprykowy
Cena za 1 szt. (30,69 zł/kg)



! super cena !
6,99

* **Pasta w stylu muhammara ze słonymi preclami**
Pełna Dobra Perla 140 g
Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (49,92 zł/kg)



! super cena !
6,99

* **Papryczki nadziewane Pełna Dobra Perla 150 g**
Wybrany asortyment
Cena za 1 op. (46,60 zł/kg)



DOBRE
POLSKIE

! super cena !
4,89

* **Ziemniak kremowy 2 kg**
Cena za 1 op. (2,44 zł/kg)



DOBRE
POLSKIE

* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ
www.topaz24.pl

LADA PEŁNA WĘDLIN
codziennie świeża dostawa!

hit

!super cena!
1,99 100g

Szynka
konserwowa 100 g
Morliny
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



!super cena!
2,59 100g

Kiełbasa
szynkowa 100 g
Morliny
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



tanio!
3,99 100g

Karczek pieczony 100 g
Pekpol
Cena za 100 g (39,90 zł/kg)



Olewnik

!super cena!
3,99 100g

Schab
z Jakubowej
Spizarni 100 g
Olewnik
Cena za 100 g (39,90 zł/kg)



!super cena!
3,59 100g

Boczek
faszerowany 100 g
Rzeźnik
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



!super cena!
2,99 100g

Kiełbasa krucha
z cielęciną 100 g
Kabanos
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)

cena z aplikacją przy min. 200 g
2,19 100g

Kiełbaski
śniadaniowe 100 g
JBB
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,59 zł
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 16.01.-22.01.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 kg

PRODUKT
Z LOTERII
ZIMA
z TOPAZ

!super cena!
2,59 100g

Kiełbasa
zielonogórska 100 g
Pekpol
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



tanio!
3,99 100g

Schab
pieczony 100 g
Pekpol
Cena za 100 g (39,90 zł/kg)



!super cena!
3,49 100g

Szynka z czarnuszką/
myśliwska parzona 100 g
Pekpol
Cena za 100 g (34,90 zł/kg)



!super cena!
2,39 100 g

Paszтет z indyka 100 g
Stasin
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



hit

!super cena!
1,89 100 g

Kurczak w galarecie 100 g
JBB
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



!super cena!
1,69 100 g

Parówki Filusie drobiowe 100 g
JBB
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



!super cena!
1,59 100 g

Pieczeń kanapkowa 100 g
Lukullus
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



!super cena!
3,99

Parówki z szynki 200 g
Krakus
Cena za 1 szt. (19,95 zł/kg)



cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.

3,99

Szynka eksportowa 120 g
Krakus

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 3,99 zł/szt. (33,25 zł/kg)
Cena bez karty 7,59 zł/szt. (63,25 zł/kg)



!super cena!
5,99

***Galareta wieprzowa extra 370 g**
JBB
Cena za 1 szt. (16,19 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
7,99

***Kiełbasa kozacka 400 g**

Pekpol (41,23 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 16,49 zł (41,23 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 15,98 zł



moc gratisów

przy zakupie 2 SZT.
4,99

Kabanosy Kurpiowskie Specjały/ Kozackie 140 g

Pekpol (35,64 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 10,29 zł (73,50 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 9,98 zł



1+1 gratis

1+1 gratis

1+1 gratis

przy zakupie 2 SZT.
3,49

Kabanosy protein z kurczaka 80 g

Tarczyński (43,63 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 6,99 zł (87,37 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 6,98 zł



*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

!super cena!
3,19 100g

Śniadaniowe historie

Ser żółty Ryki 100 g

Cezar/ Edam Rycki
Ryki
Cena za 100 g (31,90 zł/kg)



!super cena!
5,99

Ser żółty w plastrach 135 g

Edamski/ Gouda/ Maasdamer
Hochland
Cena za 1 szt. (44,37 zł/kg)



!super cena!
5,99

Margaryna Rama/ Flora 400 g

Wybrany asortyment
Flora Food
Cena za 1 szt. (14,90 zł/kg)

!super cena!
5,39

Ser sałatkowo-kanapkowy Favita 270 g

Wybrany asortyment
Mlekovita
Cena za 1 szt. (19,96 zł/kg)



!super cena!
3,79

Chleb tostowy 500 g

Wybrany asortyment
Oskroba
Cena za 1 szt. (7,58 zł/kg)



!super cena!
3,69

Mleko Łowickie UHT 2% 1L

Łowicz
Cena za 1 szt.



!super cena!
3,99

Twaróg formowany 250 g

Wybrany asortyment
OSM Siedlce
Cena za 1 szt. (15,96 zł/kg)



!super cena!
2,29

Jogurt Polski z owsianką 180 g

Bananowy/ truskawkowy
Mlekovita
Cena za 1 szt. (12,72 zł/kg)





przy zakupie 2 szt.
2,39

Śmietana 200 g
12%/18%
Piątnica
(11,95 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,89 zł (14,45 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,78 zł

hit



!super cena!
3,99

Jogurt pitny Skyr 330 ml
Wybrany asortyment
Piątnica
Cena za 1 szt. (12,09 zł/l)

przy zakupie 2 szt.
2,69

Jogurt Polski 350 g
Wybrany asortyment
Mlekovita
(7,68 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,49 zł (9,97 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,38 zł



przy zakupie 2 szt.
2,69

*Serek naturalny śmietankowy siedlecki 130 g
OSM Siedlce
(20,49 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,89 zł (29,92 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,38 zł



!super cena!
2,49

Kaszka manna Smakija 130 g
Wybrany asortyment
Zott
Cena za 1 szt. (19,15 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
1,69

Deser mleczny w saszetce 65 g / napój mleczny 170 g Gratka
Wybrany asortyment
Danone
Cena za 1 szt. (26,00 zł/kg) (9,94 zł/kg)
Cena bez aplikacji 1,99 zł
Cena za 1 szt. (30,42 zł/kg) (11,70 zł/kg)



przy zakupie 3 szt.
1,89

Jogurt Fantasia 100-118 g
Wybrany asortyment
Danone
(18,90 zł/kg - 16,02 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,89 zł (28,90 - 24,49 zł/kg)
Cena za 3 szt. - 5,67 zł



przy zakupie 2 szt.
2,29

Baton Kinder Pingui 30 g
Ferrero
(7,63 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,89 zł (96,33 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,58 zł

Oferta ważna w dn. 16.01.-22.01.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ® www.topaz24.pl

! super cena !
6,99

Pomidory suszone Helcom 327 ml

Wybrany asortyment
Greek Trade
Cena za 1 szt. (21,38 z/L)



hit



! super cena !
4,29

Makaron Familijny 400 g
Niteczki/wstążki
Goliard
Cena za 1 szt. (10,72 zł/kg)



tanio!
7,39

* **Majonez sałatkowy 700 g**
Tarsmak
Cena za 1 szt. (10,56 zł/kg)



tanio!
27,99

* **Oliwa z wyciżczyn z oliwek Helcom 1L**
Greek Trade
Cena za 1 szt.



! super cena !
7,99

Olej Kujawski 1L
Bunge
Cena za 1 szt.





tanio!
5,99

* **Bulion Winiary 160 g**
Wybrany asortyment
Nestlé
Cena za 1 szt. (37,44 zł/kg)



!super cena!
6,99

* **Ketchup Winiary 560 g**
Łagodny/ pikantny
Nestlé
Cena za 1 szt. (12,48 zł/kg)



!super cena!
5,99

Ogórki konserwowe Luksusowe 0,9 L
Daw tona
Cena za 1 szt. (6,66 zł/L)



!super cena!
3,99

* **Musztarda Premium 270 g**
Bawarska/ miodowa/ sarepska
Develey
Cena za 1 szt. (14,78 zł/kg)



!super cena!
2,19 100 g

* **Włoszczyzna suszona/ chipsy bananowe 100 g**
Hebar
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



!super cena!
3,79

Kukurydza konserwowa w zalewie 400 g
Daw tona
Cena za 1 szt. (9,48 zł/kg)



!super cena!
3,99

Koncentrat pomidorowy Łowicz 190 g
Agros Nova
Cena za 1 szt. (21,00 zł/kg)





Rach, ciach i gotawe!



!super cena!
7,99

Danie gotowe Pudliszki 600 g
Wybrany asortyment Heinz
Cena za 1 szt. (13,32zł/kg)



HIT

cena z aplikacją przy min. 2 szt.
5,49

*** Sos Winiary 500 g**
Boloński/ Spaghetti/ Stodko-kwaśny Nestlé
Cena za 1 szt. (10,98 zł/kg)
Cena bez aplikacji 10,19 zł
Cena za 1 szt. (20,38 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 16.01.-22.01.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

!super cena!
3,99

Danie instant Oyakata 90-96 g
Wybrany asortyment Ajinomoto
Cena za 1 szt. (44,33 zł/kg-41,56 zł/kg)



DRZY zakupie 2 SZT.
3,79

Fix Knorr 32-70 g
Wybrany asortyment Unilever
(118,44 zł/kg-56,14 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,49 zł (140,31-64,14zł/kg)
Cena za 2 szt. - 7,58 zł



!super cena!
9,99

Pizza 400 g
Wybrany asortyment Taurus
Cena za 1 szt. (24,98 zł/kg)



!super cena!
10,99

*** Spód Pinsa Gourmet 230 g**
Backerei Dahlhoff
Cena za 1 szt. (47,78 zł/kg)



!super cena!
8,99

*** Skrzydełka z kurczaka pieczone 350 g**
Drosed
Cena za 1 szt. (25,69 zł/kg)



! super cena !
1,49

Płatki owsiane 250 g

Błyskawiczne/ górskie
Eska
Cena za 1 szt. (5,96 zł/kg)



! super cena !
3,99

Pieczywo Lekkie 170 g

Wybrany asortyment
Sonko
Cena za 1 szt. (23,47 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
1,59

*** Baton Oshee Vitamin 40 g**

Wybrany asortyment
Oshee
(39,75 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,19 zł (54,75 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 3,18 zł



! super cena !
8,39

*** Tofu kostka Natur Avena 250 g**

Naturalne/ ziołowe
Natur Avena
Cena za 1 szt. (33,56 zł/kg)



! super cena !
3,29

*** Wafelki ryżowe 30 g/ lekkie 36 g w czekoladzie Sonko**

Wybrany asortyment
Sonko
Cena za 1 szt. (109,67 zł/kg) (91,39 zł/kg)



Zadbaj o linię!

przy zakupie 2 SZT.
1,59

Sok warzywny 300 ml

Wybrany asortyment
Dawtona
(5,30 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,59 zł (8,63 zł/L)
Cena za 2 szt. - 3,18 zł



! super cena !
3,99

Jogurt pitny Skyr 330 ml

Wybrany asortyment
Piątnica
Cena za 1 szt. (12,09 zł/L)



! super cena !
4,99

Passata pomidorowa 700 g

Wybrany asortyment
Jamar
Cena za 1 szt. (7,13 zł/kg)



* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ
www.topaz24.pl

ZŁAP OCHOTĘ NA RYBNE SMAKI



!super cena!
4,49 100 g

* **Szproty King Oscar 160 g**
Wybrany asortyment
Thai Union
Cena za 1 szt. (28,06 zł/kg)



!super cena!
2,79 100 g

Filet z dorsza czarniaka 100 g
Abramczyk
Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



hit



PRODUKT MROZOWY

!super cena!
7,99

Śledź atlantycki 280 g

Wybrany asortyment
Lisner
Cena za 1 szt. (28,54 zł/kg)



!super cena!
4,99

* **Tuńczyk kawałki MK 170 g**
W oleju roślinnym/ w sosie własnym
Konshurt
Cena za 1 szt. (29,35 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ

!super cena!
2,09 100 g

Ryba po grecku 100 g
Seko
Cena za 100 g (20,90 zł/kg)



!super cena!
6,99

* **Łosoś kanapkowy 100 g**
Suempol
Cena za 1 szt. (69,90 zł/kg)



tanio!
3,69 100 g

* **Zębacz wędzony 100 g**
Elmar
Cena za 100 g (36,90 zł/kg)



!super cena!
4,99

Wysoka jakość!
Marka własna
Supercena

* **Bukiet warzyw/ mieszanka jarzynowa**
Zaczarowany Ogród
450 g
Cena za 1 szt. (1)



PRODUKT MROZONY

!super cena!
8,99

* **Warzywa do zapiekania Hortex 450 g**
Wybrany asortyment
Polski Ogród
Cena za 1 szt. (19,98 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

MRŹONE PYSZNOŚCI

!super cena!
5,59

* **Warzywa na patelnię 400 g**
Wybrany asortyment
Frosta
Cena za 1 szt. (13,97 zł/kg)



FROSTA

OWOŚĆ

FROSTA

WARZYWA NA PATELNIĘ Z KOPERKIEM I PIETRUSZKĄ

SWIŻEŻOŁA

PRODUKT MROZONY



PRODUKT MROZONY

!super cena!
16,99

Lody Rolada 1 L
Królewska/ Wenecka
Korall
Cena za 1 szt.

KORALL



PRODUKT MROZONY

PROSTE HISTORIE

TALARKI ZIEMNIACZANE

100% polskich ziemniaków

PRODUKT BEZGLUTENOWY

NOWOŚĆ

IGLOTEX

!super cena!
4,99

* **Talarki ziemniaczane 600 g / frytki cienkie 750 g**
Proste Historie
Iglotex
Cena za 1 szt. (8,32 zł/kg) (6,65 zł/kg)

IGLOTEX

KRĘĆ KOŁEM I ZYSKUJ **SUPEROBNIŻKI** NA TWOJE ULUBIONE PRODUKTY W APLIKACJI

ZAKRĘĆ KOŁEM
I SPRAWDŹ

Extra KUPON

NA DZIŚ

POBIERZ
APLIKACJĘ



POBIERZ
Google Play
App Store

i OSZCZĘDZAJ



Oferta obowiązuje od 09.01.2025 do odwołania

* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ
www.topaz24.pl

15

!super cena!
4,99

Karma dla kota Kitekat 300 g/ dla psa Chappi 500 g
Wybrany asortyment
Mars
Cena za 1 szt. (16,63 zł/kg) (9,98 zł/kg)

MARS



100% COMPLETE
PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ

przy zakupie 2 SZT.
1,39

*** Karma dla kota MK Animals 100 g**
Wybrany asortyment
Konshurt
(13,90 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,89 zł (18,90 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 2,78 zł



przy zakupie 2 SZT.
2,99

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena

Karma dla psa/kota O! 415 g
Wybrany asortyment
(7,20 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,19 zł (10,10 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



!super cena!
3,79

Karma dla psa/ kota Pet Republic 400 g
Wybrany asortyment
Pet Republic
Cena za 1 szt. (9,47 zł/kg)

!super cena!
4,69

Karma dla kota Fiona&Atos 4x100 g
Cena za 1 op. (11,72 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
4,99

Chipsy Wiejskie Ziemniaczki 130 g
Wybrany asortyment
Lorenz
(38,38 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 6,99 zł (53,77 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 9,98 zł

Lorenz

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena

hit



!super cena!
7,69

*** Orzeszki ziemne solone Chrup 400 g**
Cena za 1 szt. (19,22 zł/kg)

!super cena!
4,69

*** Popcorn w karmelu Funny Sheep 100 g**
Dnipro-M
Cena za 1 szt. (46,90 zł/kg)

przy zakupie 2 SZT.
6,99

Chipsy Lay's Oven Baked 110 g
Wybrany asortyment
Frito Lay
(63,55 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 7,49 zł (68,09 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 13,98 zł

Frito Lay



100% **PRODUKT Z LOTERII**
ZIMA z TOPAZ



Lorenz

przy zakupie 2 SZT.
3,99

*** Krakersy Dobry Chrup Lajkonik 100 g**
Lorenz
(39,90 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 6,19 zł (61,90 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



!super cena!
3,79

Mąka pszenna Basia 1 kg
Wybrany asortyment Goodmills
Cena za 1 szt.



hit



!super cena!
10,99

* Jaja z wolnego wybiegu rozmiar L 10 szt.
Cena za 1 op.

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena

!super cena!
5,99

Marmolada O! 600 g
Wieloowocowa/ różana
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



!super cena!
3,39

Cukier puder 400 g
Kupiec
Cena za 1 szt. (8,47 zł/kg)



!super cena!
1,59

Smalec Wyborowy 200 g
Sokół
Cena za 1 szt. (7,95 zł/kg)



!super cena!
8,99

* **Powidła śliwkowe Mirella 610 g**
Stovit
Cena za 1 szt. (14,74 zł/kg)



tanio!
7,99

Ciasto Duża Blacha 640-680 g
Jogurtowe/ czekoladowe/ piernik
Delecta
Cena za 1 szt. (12,48 zł/kg-11,75 zł/kg)



!super cena!
1,59

* **Budyń 60-63 g/ kisiel 77 g Winiary**
Wybrany asortyment Nestle
Cena za 1 szt. (26,50 zł/kg-25,24 zł/kg) (20,45 zł/kg)



!super cena!
1,69

***Donut Papita 40 g**
Czekoladowy/truskawkowy
Tim
Cena za 1 szt. (42,25 zł/kg)



!super cena!
1,99

Donut 70/71 g
Wybrany asortyment
Stokson
Cena za 1 szt. (28,43 zł/kg)(28,03 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
3,99

Baton Twix Xtra 75 g
Mars
Cena za 1 szt. (53,20 zł/kg)
Cena bez aplikacji 5,19 zł
Cena za 1 szt. (69,28 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII ZIMAZ TOPAZ



Oferta ważna w dn. 16.01.-22.01.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

!super cena!
3,49

Draże M&M's 45 g
Wybrany asortyment
Mars
Cena za 1 szt. (77,56 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII ZIMAZ TOPAZ

!super cena!
3,89

***Czekolada Alpinio 80-100 g**
Wybrany asortyment
Millano
Cena za 1 szt. (48,62 zł/kg-38,90 zł/kg)



!super cena!
8,99

Ciastka Ola 500 g
Wybrany asortyment
Ola
Cena za 1 szt. (17,98 zł/kg)



tanio!
7,29

***Ciastka Milka 150-184 g**
Wybrany asortyment
Mondelez
Cena za 1 szt. (48,60 zł/kg-39,62 zł/kg)



!super cena!
3,49

***Herbatniki Apetitki 200 g**
Wybrany asortyment
Eurobrand
Cena za 1 szt. (17,45 zł/kg)



**!super
cena!
16,99**

* **Bombonierka
biała z różą/
Delicious Moments
Baron 195 g**
Millano
Cena za 1 szt. (87,13 zł/kg)

Dzień Babci i Dziadka 21.01. & 22.01.



-31%
cena z Karta
Klienta
12,99
TOPAZ

**Ptasie Mleczko
E.Wedel 340 g**

Wybrany asortyment
Lotte Wedel

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,99 zł

*Cena z kartą klienta: 12,99 zł/szt.
(38,20 zł/kg)

Cena bez karty 18,99 zł/szt.
(55,85 zł/kg)

Limit dzienny na kartę klienta: 5szt.

PRODUKT
Z LOTERII
**ZIMA
Z TOPAZ**



**tanio!
19,99**

**Bombonierka
Baryłki E.Wedel 200 g**

Wybrany asortyment
Lotte Wedel

Cena za 1 szt. (99,95 zł/kg)

**!super
cena!
20,99**

**Bombonierka
Lindor 200 g**

Wybrany asortyment
Lindt

Cena za 1 szt. (104,95 zł/kg)

**!super
cena!
10,49**

* **Bombonierka Amoretta/
Twój Sekret 106 g**

Wybrany asortyment
Mieszko

Cena za 1 szt. (98,96 zł/kg)



**!super
cena!
6,29**

* **Czekolada
Merci 100/112 g**

Wybrany asortyment
Storck

Cena za 1 szt. (62,90 zł/kg) (56,16 zł/kg)



**tanio!
26,99**

**Bombonierka
Ferrero
Collection
172 g**

Ferrero

Cena za 1 szt.
(156,92 zł/kg)



**CZWARTEK
SOBOTA
16-18
STYCZNIA**

**WSZYSTKIE CUKIERKI
NA WAGĘ -20%**
Rabat naliczony przy kasie. Oferty nie łączą się.

cena z aplikacją
22,99

Kawa rozpuszczalna Jacobs Cronat Gold 200 g
Jacobs
Cena za 1 szt. (114,95 zł/kg)
Cena bez aplikacji 26,99 zł
Cena za 1 szt. (134,95 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 22,99 zł



!super cena!
8,99



Kawa mielona Eduscho Classic 250 g
Traditional/ Strong
Tchibo
Cena za 1 szt. (35,96 zł/kg)

!super cena!
18,99

Kawa rozpuszczalna Eduscho Family 2x250 g
Tchibo
Cena za 1 szt. (37,96 zł/kg)



2 x 250g = 500g W SUPER CENIE



HIT



HIT



tanio!
49,99

***Kawa ziarnista MK Cafe Premium 1 kg**
Strauss Coffee
Cena za 1 szt.



Oferta ważna w dn. 16.01.-22.01.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

!super cena!
11,99

Herbata TET 100 torebek 200 g
Lord Grey/ The British Empire
Sun Generation
Cena za 1 szt. (59,95 zł/kg)



!super cena!
1,99

Herbata ziołowa Zaczarowany Ogród 30-40 g
Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (66,33 zł/kg-49,75 zł/kg)



Wynika jakość
Marka własna
Supercena

!super cena!
4,49

Herbata owocowa Loyd 20 torebek 40 g
Wybrany asortyment
Mokate
Cena za 1 szt. (112,25 zł/kg)



!super cena!
5,29

***Syrop o smaku malinowym 1L**
Excellence
Cena za 1 szt.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



przy zakupie 2 SZT.
2,69

Piwo Warka Classic 0,5 L
 Grupa Żywiec
 BUTELKA ZWROTNA
 (5,38 zł)
 Cena za 1 szt. - 3,49 zł (6,90 zł)
 Cena za 2 szt. - 6,38 zł



przy zakupie 2 SZT.
3,29

Piwo Lech Premium 0,5 L
 Kompania Piwowarska
 BUTELKA ZWROTNA
 (6,58 zł)
 Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 zł)
 Cena za 2 szt. - 6,58 zł



przy zakupie 4 SZT.
2,99

Piwo Królewskie 0,5 L
 Grupa Żywiec
 PUSZKA
 (5,98 zł)
 Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 zł)
 Cena za 4 szt. - 11,96 zł



przy zakupie 4 SZT.
2,99

Piwo Perła 0,5 L
 Chmielowa/ Export/ Miodowa
 Perła Browary
 PUSZKA
 (5,98 zł)
 Cena za 1 szt. - 3,79 zł (7,58 zł)
 Cena za 4 szt. - 11,96 zł



3+1 gratis



!super cena!
3,89

Piwo Kozel 0,5 L
 Wybrany asortyment
 Kompania Piwowarska
 BUTELKA ZWROTNA
 Cena za 1 szt. (7,78 zł)



tanio!
9,99

***Piwo East Coast IPA 0,5 L**
 Brofaktura
 BUTELKA BEZZWROTNA
 Cena za 1 szt. (19,98 zł)



Wysoka jakość
Marka własna
 Supercena



tanio!
11,49

***Piwo Westside Punch West Coast IPA 0,5 L**
 Brofaktura
 BUTELKA BEZZWROTNA
 Cena za 1 szt. (22,98 zł)



Wysoka jakość
Marka własna
 Supercena

DO plecaka

cena z Karty Klienta przy min. 3 szt.
2,69

*** Mus Tymbark 170-200 g / mus Kubuś 200 g**
Wybrany asortyment MWS

*Cena z kartą przy min. 3 szt.: 2,69 zł/szt. (15,82 zł/kg - 13,45 zł/kg)
Cena bez karty 3,59 zł/szt. (21,11 zł/kg - 17,95 zł/kg)



2+1 gratis

!super cena!
4,19

*** Smoothie Hello Day 250 ml**
Wybrany asortyment Agus



przy zakupie 2 szt.
1,59

Sok warzywny 300 ml
Wybrany asortyment Dawtona



!super cena!
3,49

Napój Żywiec Zdrój Naturals 1,2 L
Wybrany asortyment Żywiec Zdrój



przy zakupie 6 szt.
1,49

Woda Jurajska 1,5 L
Wybrany asortyment Jurajska
Cena za 1 szt. - 2,19 zł (1,46 zł/L)
Cena za 6 szt. - 8,94 zł



5+1 gratis



!super cena!
2,59

Napój izotoniczny 4 Move 750 ml
Wybrany asortyment Foodcare



tanio!
13,69

Sok 100% pomarańczowy Wosana 3 L
Wosana



!super cena!
8,49

*** Sok 100% jabłkowy Wosana 3 L**
Wosana



cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.

4,99

Napój Lipton Ice Tea 1,5 L

Wybrany asortyment Pepsico

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 4,99 zł/szt. (3,33 zł/L)

Cena bez karty 6,49 zł/szt. (4,33 zł/L)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.

3,39

Napój Pepsi/ Mirinda/ 7up 0,5 L

Wybrany asortyment Pepsico

Cena za 1 szt. (6,78 zł/L)

Cena bez aplikacji 5,19 zł

Cena za 1 szt. (10,38 zł/L)

PRODUKT Z LOTERII

ZIMA z TOPAZ



Oferta ważna w dn. 16.01.-22.01.2025. Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



!super cena!
3,59

Oranzada/ tonic Hellena 1,25 L

Wybrany asortyment Colian

Cena za 1 szt. (2,87 zł/L)



!super cena!
2,99

*** Napój Costa 1 L**

Wybrany asortyment Hortex

Cena za 1 szt.



!super cena!
2,79

Napój energetyczny Burn Original 250 ml

Coca-Cola

Cena za 1 szt. (11,16 zł/L)



+18

!super cena!
5,99

Napój Coca-Cola/ Fanta/ Sprite 1,5 L

Wybrany asortyment

Coca-Cola

Cena za 1 szt. (3,99 zł/L)



hitowe oferty

!super cena!
3,59

Napój Tymbark 2 L

Wybrany asortyment MWS

Cena za 1 szt. (1,80 zł/L)



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ

*** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIĘĆ SKLEPÓW TOPAZ®

23

www.topaz24.pl

hit

!super cena!
7,99

Papier toaletowy Bunny Soft 8 rolek
Finesse/zielona herbata
Cena za 1 op.



tanio!
12,99

Żel pod prysznic Nivea 500 ml
Wybrany asortyment Nivea
Cena za 1 szt. (25,98 zł/L)



przy zakupie 2 szt.
5,49

Mydło w płynie Apart 500 ml
Wybrany asortyment Dr. Miele Group (10,98 zł/L)
Cena za 1 szt. - 6,99 zł (13,98 zł/L)
Cena za 2 szt. - 10,98 zł



PRODUKT Z LOTERII!
ZIMA z TOPAZ



!super cena!
12,99

Dezodorant Rexona 40-150 ml

Wybrany asortyment Unilever
Cena za 1 szt. (324,75 zł/L-86,60 zł/L)



!super cena!
9,99

Odżywka 250 ml/ szampon 150/400 ml do włosów Schauma
Wybrany asortyment Henkel
Cena za 1 szt. (39,96 zł/L)(64,60 zł/L)(24,97 zł/L)



!super cena!
13,99

Ręcznik papierowy Velvet Turbo 1 rolka
Velvet Care
Cena za 1 szt.



PRODUKT Z LOTERII!
ZIMA z TOPAZ



!super cena!
5,99

Bateria Varta Energy 4 szt.
LR03/LR06
Spectrum Brands
Cena za 1 op.

!super cena!
1,99

Woreczki śniadaniowe 17 x 24 cm 0! 100 szt.
Cena za 1 op.

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



!super cena!
6,99

* Płyn do naczyń
Fairy 450 ml
Lemon/ pomaranke
Procter & Gamble
Cena za 1 szt. (15,53 zł/L)

P&G



!super cena!
12,99

* Koncentrat
do płukania
Sofin Complete
Care 2,5 L
100 prań
Wybrany asortyment
Dr. Miele Group
Cena za 1 szt. (5,20 zł/L)

Dr. Miele



!super cena!
39,99

hit

Żel 2,475 L 55 prań/ proszek 2,75 kg 50 prań/
kapsułki 35 szt. do prania Persil

Wybrany asortyment
Henkel

Cena za 1 szt. (16,16 zł/L) (14,54 zł/kg) (39,99 zł/op.)

Henkel



!super cena!
10,99

Mleczko
do czyszczenia
Cif 780 g
Wybrany asortyment
Unilever
Cena za 1 szt. (14,09 zł/kg)

Unilever



PRODUKT
Z LOTERII
ZIMA
Z TOPAZ

przy zakupie 2 SZT.
6,99

* Odświeżacz powietrza
Arola 250 ml

Wybrany asortyment
Pol-Hun
(27,96 zł/L)
Cena za 1 szt. - 7,99 zł (21,96 zł/L)
Cena za 2 szt. - 13,98 zł

GENERAL FRESH



tanio!
34,99

GRUPA INCO

* Tabletki do zmywarki
Ludwik 41-50 szt.

Wybrany asortyment
Grupa Inco
Cena za 1 op.



tanio!
14,99

Aktywna piana 600 ml/
płyn/spray 750 ml
Cillit Bang

Wybrany asortyment
Hygiene Home
Cena za 1 szt. (24,98 zł/L) (19,99 zł/L)

HEALTH-HYGIENE-HOME

!super cena!
10,49

* Zawieszka do WC
Domestos 2x50 g

Wybrany asortyment
Unilever
Cena za 1 szt. (104,90 zł/kg)

Unilever



PRODUKT
Z LOTERII
ZIMA
Z TOPAZ



* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ
www.topaz24.pl

25

ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE

12,49

Salaterka 640 ml

Biała/ czarna
Cena za 1 szt.



13,99

Błazka keks kolor 30 x 13 cm

Cena za 1 szt.

10,99

Błazka keks kolor 13 x 9,5 cm

Cena za 1 szt.

11,99

Błazka keks kolor 13 x 25 cm

Cena za 1 szt.

Rękawy do dekoracji ciast
/50 szt./
już od **6,99 zł**



6,99 zł/op.

Rozmiar S

9,99 zł/op.

Rozmiar M

11,99 zł/op.

Rozmiar L

7,99

Zestaw końcówek do dekoracji ciast

Cena za 1 kpl.



12,99

Zestaw końcówek do dekoracji ciast

Cena za 1 kpl.



13,99

Zestaw końcówek do dekoracji ciast

Cena za 1 kpl.

Przy zakupie 3 SZT.

2,06

Wkład Płomyk 2

Cena za 1 szt. - 3,09 zł
Cena za 3 szt. - 4,18 zł

2+1 gratis



2+1 gratis

Przy zakupie 3 SZT.

2,66

Wkład Płomyk 3

Cena za 1 szt. - 3,99 zł
Cena za 3 szt. - 7,98 zł



2+1 gratis

Przy zakupie 3 SZT.

3,32

Wkład tuba duża

Cena za 1 szt. - 4,99 zł
Cena za 3 szt. - 9,96 zł

24,99

Koszula nocna/ piżama

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 szt.



OFERTA WAŻNA OD 16.01.2025 DO 29.01.2025

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

Dzień Babci i Dziadka 21.01. & 22.01.



46,99

Komplet 2 filiżanek
z podstawkami
220 ml
Cena za 1 kpl.



25,99

Zestaw
do herbaty
Meadow/
Rose 3 szt.
Cena za 1 kpl.



13,99

Termofor krata
Cena za 1 szt.



49,99

Róża w szkle
Cena za 1 szt.



12,49

Kubek 490 ml
Czarny/ biały
Cena za 1 szt.



34,99

Komplet ręczników
Babcia Dziadek
70 x 140 cm 2 szt.
Cena za 1 kpl.



19,99

Portfel
Mix wzorów
Cena za 1 szt.



19,99

Termofor
sweterek/
misiowy
Cena za 1 szt.



49,99

Pościel satynowa
160 x 200 cm
Mix kolorów
Cena za 1 kpl.



55,99

Pościel satynowa 200 x 220 cm
Mix kolorów
Cena za 1 kpl.

6,99

Skarpety ciepłe
damskie
Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 parę



16,99

Skarpety ciepłe
Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 parę



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ
www.topaz24.pl

27

SUPERCENY PRZEZ CAŁY TYDZIEŃ

**CZWARTEK-ŚRODA
16-22
STYCZNIA**

HIT
na
Sobotę

-47%
4,99

Ćwiartka z kurczaka

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 9,49 zł/kg

Cena 4,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Cwiartka z kurczaka/ szynka wieprzowa bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



DOBRE
POLSKIE

SOBOTA
18
STYCZNIA

PONIEDZIAŁEK
20
STYCZNIA

-30%

13,99

**Bombonierka
Merci czerwone 250 g** STORCK

Storck

Cena za 1 szt. (55,94 zł/kg)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 19,99 zł



Pamiętaj o Babci i Dziadku

-27%
12,99

Płyn do płukania

Coccolino 1,275 L

51 prań / 1,7 L 68 prań

Snapdragon&Patchouli/
Tiare Flower&Red Fruits/ Orange Rush

Unilever

Cena za 1 szt. (10,19 zł/L)(7,66 zł/L)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 17,99 zł



PRODUKT
Z LOTERII

**ZIMA
z TOPAZ**



WTOREK
21
STYCZNIA

ŚRODA
22
STYCZNIA

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena



-22%
2,79

**Chleb tostowy pszenny
Od Szymona 500 g**

Cena za 1 szt. (5,58 zł/kg)

Cena przed obniżką: 3,59 zł

**ZAMÓW
KOSZ PREZENTOWY
Z DOWOLNYM ASORTYMENTEM
NA DZIEŃ BABCI I DZIADKA**

Dostępne w wybranych
sklepach TOPAZ.



Kochanym dziadkom od serca

21.01.
dzień
Babci

22.01.
dzień
Dziadka

**Kolejne wydanie gazetki
23 stycznia.
Do zobaczenia!**

HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE



Dostępne w wybranych sklepach Topaz.

Topaz:
Warszawa, ul. Tarnowiecka 2, ul. Łojewska 3, ul. Trocka 10, ul. Grójecka 70, ul. Hawajska 11,
Cegłówek, ul. Plac Anny Jagiellonki 4, Dębe Wielkie, ul. Skrzyneckiego 2, Dobrze, ul. Skrzyneckiego 5P,
Kałuszyn, ul. Warszawska 46, Mińsk Maz., ul. Dąbrówki 52, ul. Konstytucji 3-go Maja 2, ul. Kopernika 2, ul. Kościuszki 1,
ul. Mireckiego 15, ul. Targowa 1, ul. Warszawska 250, Grójec, ul. Piłsudskiego 89a

Topaz Express:
Dębe Wielkie, ul. Warszawska 28

www.topaz24.pl

801-111-913
Opłata za jeden minutę
połączenia lokalnego

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 07.01.2025 r.